All right reserved 2025
DCA25021 规格书
（DCA25021）
武汉普利雷迪科技有限公司
2025 年 1 月
声明：本文件所有权和解释权归武汉普利雷迪科技有限公司所有，未经武汉普利
雷迪科技有限公司书面许可，不得复制或向第三方公开。
All right reserved 2025

All right reserved 2025
第 5 页
订货信息
DCA25021-[OPT 1] -[OPT2] -[OPT 3] -[OPT4] -[OPT 5]
选件信息：
OPT1 通道选件
10 单通道光口
40 四通道光口
OPT2 波长选件
01 单模
02 单模+多模
OPT3 滤波器
03 1.25G，2.5G，10G
05 1.25G，2.5G，3.125G，6.25G，10G
28 28G Baud
# 更多速率可定制
OPT4 带宽选件
32 35G 带宽
OPT5 信号选件
01 支持NRZ 眼图
02 支持 PAM4 眼图
03 支持NRZ 和 PAM4 眼图